ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2024 № 652-п
г. Ярославль

О перераспределении
бюджетных ассигнований

В соответствии с положениями Федерального закона от 2 ноября 2023 года № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96.6 и 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», со статьей 31 Закона Ярославской области от 20 декабря 2023 г. № 78-з «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», в целях финансового обеспечения непредвиденных расходов областного бюджета
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_5]1. Уменьшить ассигнования министерства жилищно-коммунального хозяйства Ярославской области по целевой статье 14.1.01.77470 «Субсидия Региональному фонду содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Ярославской области на возмещение затрат, связанных с выполнением услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах», виду расходов 600 «Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям», на 2024 год в сумме 70 000 000 (семьдесят миллионов) рублей.
2. Увеличить ассигнования министерства финансов Ярославской области по целевой статье 50.0.00.80120 «Резервные фонды исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», виду расходов 800 «Иные бюджетные ассигнования», на 2024 год в сумме 70 000 000 (семьдесят миллионов) рублей.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-губернатора Ярославской области, курирующего вопросы организации деятельности администрации Губернатора Ярославской области.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Губернатор
Ярославской области						 М.Я. Евраев

	[bookmark: _GoBack]Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1

	Государственная эталонная база данных правовых актов Ярославской области
	Страница 1 из 1